中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]原油供货合同范本(3篇)
来源：网络  作者：紫陌红尘  更新时间：2024-01-06
原油供货合同范本1一、合同双方：1、供货方(甲方)：2、购货方(乙方)：二、经双方友好协商，在平等互利原则下，甲乙双方同意签订油品购销合同，并达成如下条款：(一)油品名称和数量： 0#柴油 吨、-10#柴油 吨(二)油品供货地点：新乡中油油...
原油供货合同范本1
一、合同双方：
1、供货方(甲方)：
2、购货方(乙方)：
二、经双方友好协商，在平等互利原则下，甲乙双方同意签订油品购销合同，并达成如下条款：
(一)油品名称和数量： 0#柴油 吨、-10#柴油 吨
(二)油品供货地点：新乡中油油库
(三)油品供货时间：
(四)油品运输方法：
(五)油品接货地址： 供方油库
(六)油品质、数和验收： 按供方出库单、化验单验收
(七)油品价格和结算： 按当时中国石油集团规定的价
(八)违约责任： 按国家合同法或双方当时商定的合约
(九)其他条款： 双方应相互真诚合作密切配合，严格执
三、注意事项：
1、供货和接收双方，应在供接现场将一切相关手续办理清楚、准确、货出供方油库后，出现的一切情况，供方不负任何责任。
2、供购双方平时应互通信息，包括供购具体时间、数量、价格等，双方都能做好妥善及时安排，做到快速、高效、满意。
四、双方如有新的补充意见，商定后可作为此合同的.补充合同，并具有同等法律效力。
五、此合同一式 份，双方各执 份，并自双方签章之日起生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日
原油供货合同范本2
一、合同双方：
1、供货方(甲方)：
2、购货方(乙方)：
二、经双方友好协商，在平等互利原则下，甲乙双方同意签订油品购销合同，并达成如下条款：
(一)油品名称和数量：0#柴油吨、—10#柴油吨
(二)油品供货地点：
(三)油品供货时间：
(四)油品运输方法：
(五)油品接货地址：供方油库
(六)油品质、数和验收：按供方出库单、化验单验收
(七)油品价格和结算：按当时中国石油集团规定的价
(八)违约责任：按国家合同法或双方当时商定的合约
(九)其他条款：双方应相互真诚合作密切配合，严格执
三、注意事项：
1、供货和接收双方，应在供接现场将一切相关手续办理清楚、准确、货出供方油库后，出现的一切情况，供方不负任何责任。
2、供购双方平时应互通信息，包括供购具体时间、数量、价格等，双方都能做好妥善及时安排，做到快速、高效、满意。
四、双方如有新的补充意见，商定后可作为此合同的补充合同，并具有同等法律效力。
五、此合同一式份，双方各执份，并自双方签章之日起生效。
甲方：代表：
乙方：代表：
年月日
原油供货合同范本3
一、合同双方：
1、供货方（甲方）：
2、购货方（乙方）：
二、经双方友好协商，在平等互利原则下，甲乙双方同意签订油品购销合同，并达成如下条款：
（一）油品名称和数量：0#柴油吨、—10#柴油吨
（二）油品供货地点：
（三）油品供货时间：
（四）油品运输方法：
（五）油品接货地址：供方油库
（六）油品质、数和验收：按供方出库单、化验单验收
（七）油品价格和结算：按当时中国石油集团规定的价
（八）违约责任：按国家合同法或双方当时商定的合约
（九）其他条款：双方应相互真诚合作密切配合，严格执
三、注意事项：
1、供货和接收双方，应在供接现场将一切相关手续办理清楚、准确、货出供方油库后，出现的一切情况，供方不负任何责任。
2、供购双方平时应互通信息，包括供购具体时间、数量、价格等，双方都能做好妥善及时安排，做到快速、高效、满意。
四、双方如有新的补充意见，商定后可作为此合同的补充合同，并具有同等法律效力。
五、此合同一式份，双方各执份，并自双方签章之日起生效。
甲方：代表：
乙方：代表：
年月日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！